
The Tea Republic

Česká Republika

Produktový katalog, 2023



O značce

2O značceThe Tea Republic  Produktový katalog

Celebrate the citeazen within.    

O tom je The Tea Republic. Kdo je citeazen? 
Každý, kdo pije čaj. Černý, zelený, oolong, 
červený nebo bílý. Milujeme čaj, hodně  
ho pijeme a chceme se s vámi o tuto  
radost podělit. 



Všechno to začalo nápadem dopřát lidem 
prostor pro odpočinek a relaxaci; trochu 
útěku. To v kombinaci s láskou k čaji vedlo k 
vytvoření platformy pro sdílení zlomku široké 
škály čajů dostupných z čajových plantáží a 
čajoven po celém světě a vytvoření 
speciálních dárkových produktů.



Společnost The Tea Republic byla založena  
v Kuala Lumpur v Malajsii v září 2010 se 
zaměřením na přípravu čajů v tzv. “západním 
stylu” na rozdíl od slavnostních metod, které 
jsou populární v asijských kulturách; například 
v Japonsku, Číně a na Tchaj-wanu.



Po nahlédnutí a porozumění malajsijské 
čajové kultury a jejích unikátních směsí, 
uvedla společnost The Tea Republic v červenci 
2013 svou vlastní řadu charakteristických 
čajových směsí. 

K dnešnímu dni naše kolekce obsahuje 31 
speciálních čajových směsí a ingredience 
pocházejí hlavně z Malajsie, Číny, 
Tchaj-wanu, Německa, Srí Lanky, Indie, Jižní 
Afriky a Jižní Korei.



V září 2013 byl spuštěn internetový obchod 
The Tea Republic pro region Jihovýchodní 
Asie, který umožňuje snadný přístup k 
našim unikátním čajovým směsím.   

Značka se v současné době zaměřuje na 
poskytování zakázkových čajových nabídek 
a prémiových dárkových balení na míru pro 
sektor business-to-business při zachování 
business-to-customer nabídky 
prostřednictvím našeho online obchodu.



Naše čaje pochází z etablovaných čajových 
plantáží a obchodníků z celého světa.


Oficiální zastoupení

Malajsie & Česká Republika

Hlavní zdroje čajů

Srí Lanka, Jižní Afrika, Jižní Korea, 
Čína & Taiwan, Indie, Německo



Naší ambicí je nabízet unikátní čajové směsi, které ve vás zažehnou 
nadšení a radost.



Vizi vyjadřujeme jako emocionální a povznášející zážitek, 
prostřednictvím krásných obalů a vynikajících vůní a chutí našich čajů.

2The Tea Republic  Produktový katalog

Naše vize

"Společnost The Tea Republic byla založena  
s nápadem představit vybrané a unikátní čaje 
lidem, kteří hledají nevšední čajový zážitek. 
Věřím, že každý z nás má svůj oblíbený čaj, 
který čeká na objevení."

Sumita J. Singam-Takács

Zakladatel



Nabízíme vám pečlivě vybraný výběr kvalitní čajových směsí 
vytvořených z čajových lístků, ovoce, bylin a koření pocházejících  
z celého světa. Přizpůsobte si vlastní čajové dárky a obaly pro každou 
příležitost a pomůžeme vám s vytvářením čajových dárků na míru pro 
vaše klienty, zákazníky, přátele a blízké.

Čajové 
pyramidy

Dárkové 
balení pro 2

Dárkové balení 
“9 Pyramid”

Sypaný čaj 
vak, 50g

Sypaný čaj

dóza, 75g

4Naše produktyThe Tea Republic  Produktový katalog

Naše produkty



Čajové pyramidy jsou náš tradiční produkt. Umožňují zákazníkům 
výběr z charakteristických čajových směsí The Tea Republic. Každá 
pyramida obsahuje 1 jednorázové organické louhovací sítko sypaných 
čajových lístků—vhodné pro přípravu cca 300ml čaje.

Každá pyramida obsahuje organický infuzer se sypaným čajem Ukázka individuálních čajových pyramid The Tea Republic

Ukázka ze speciální dárkové kolekce Ukázka čajů a pyramid

5Naše produktyThe Tea Republic  Produktový katalog

Čajové pyramidy



Čajové dózy jsou ideálním produktem pro milovníky čaje. Produkt 
obsahuje až 75 g sypaného listového čaje v opakovaně použitelné 
nádobě. Z každé dózy je možné připravit přibližně 25 až 30 šálků čaje.

Ukázka čajových dóz The Tea Republic Každá dóza obsahuje 50g sypaného čaje

Ukázka ze speciální dárkové kolekce Ukázka čajových dóz The Tea Republic

6Naše produktyThe Tea Republic  Produktový katalog

Sypaný čaj 
dóza, 75g



Čajové vaky jsou náš nejekonomičtější produkt vhodný pro ty, kteří 
vědí, co chtějí - nebo pro vyzkoušení něčeho nového. Produkt obsahuje 
až 50 g sypaného listového čaje. Z každého vaku je možné připravit 
přibližně 20 až 25 šálků čaje.

Ukázka čajového vaku a dózy The Tea Republic Každý vak obsahuje 50g sypaného čaje

Ukázka čajových vaků a dózy The Tea Republic Ukázka čajových vaků The Tea Republic

7Naše produktyThe Tea Republic  Produktový katalog

Sypaný čaj  
vak, 50g



Náš nejprodávanější produkt. Obsahuje devět čajových pyramid, 
které zákazníkům nabízejí možnost zakoupit si kolekci rozmanitých 
pečlivě vybraných čajových směsí v jedinečných obalech. Každá 
pyramida obsahuje 1 jednorázové organické louhovací sítko sypaných 
čajových lístků—vhodné pro přípravu cca 300ml čaje.

Ukázka dárkového balení černých čajůUkázka dárkového balení

Ukázka dárkového balení bílých čajů

8Naše produktyThe Tea Republic  Produktový katalog

Dárkové balení 
“9 Pyramid”

Ukázka speciální dárkové balení



Vyzkoušejte chuť charakteristických čajových směsí The Tea Republic nebo 
někomu udělejte radost tímto jedinečným dárkem. Buďte kreativní a naplňte 
dárkovou krabičku dvěma libovolnými čajovými pyramidami z naší nabídky. 
Každá pyramida obsahuje 1 jednorázové organické louhovací sítko sypaných 
čajových lístků—vhodné pro přípravu cca 300ml čaje.

9Naše produktyThe Tea Republic  Produktový katalog

Dárkové balení pro 2



Naše nabídka čajových směsí se skládá z pěti kategorií, z nichž každá má své 
charakteristické vlastnosti a atributy. Černé čaje nabízejí odvážnost, výrazné chutě 
a energii; oolongy mají ucelenou a jemnou chuť pocházející z částečné oxidace. 
Zelené čaje jsou zralé listy s nasládlými tóny a bohaté na antioxidanty. Bílé čaje 
pocházejí z pečlivě vybraných mladších listů a nabízejí delikátní chuť s řadou 
zdravotních výhod. Bylinné a ovocné čaje jsou vyrobeny ze směsi rozličných bylin, 
květů a koření a jsou známé svými léčivými a omlazujícími vlastnostmi.

Černé čaje Oolong čaje Zelené čaje Bylinné & 
Ovocné čaje

Bílé čaje

10Druhy čajůThe Tea Republic  Produktový katalog

Druhy čajů



Černý čaj je nejintenzivněji zpracovávaným typem čaje. Listy se 
nechají plně oxidovat a vytvářejí svou černou barvu před sušením, což 
dává černému čaji větší komplexnost, více trpkosti a méně rostlinných 
podtextů, než jaké se obvykle nacházejí v jiných čajích.

11Druhy čajůThe Tea Republic  Produktový katalog

Černé čaje
Ametrine Assam
Sladový, Energizující, Posilující

Z indického regionu Assam pochází odvážný, bohatý a plný 
černý čaj z elegantních listů se zlatými hroty.

Lapsang Souchong (na obrázku)
Intenzivní, Odvážný, Inspirativní

Z městečka Puli v hornatém srdci Tchaj-wanu pochází tento jedinečný 
čaj, který vzniká uzením přes ohně z borového dřeva díky čemuž 
získává svou výraznou vůni a odvážnou chuť.

Sapphire Grey
Energizující, Aromatický, Povznášející

Tradiční černý čaj Earl Grey je citlivě smíchán s chrpy, 
což jemně zvyšuje jeho bergamotové tóny.

Violet Valentina
Delikátní, Ovocný, Povzbuzující


Chuť šťavnatých borůvek dodává tomuto černému čaji 
robustní a příjemný nádech.

Ceylon Breakfast
Jemný, Aromatický, Osvěžující

Tento černý čaj Broken Orange Pekoe z oblasti Uva 
na Srí Lance přináší silnou a výraznou chuť mědi.

Druhy čajů



Čaj Oolong je částečně oxidován a na “čajové stupnici” se nachází 
někde mezi černými a zelenými. Zatímco vzhled je více v duchu 
černých čajů, chuť se blíží spíše zeleným čajům, ale s více oomph 
nádechem pro ucelenou chuť. Oolongy se běžně vyrábějí v čínské 
provincii Fujian a na ostrově Tchaj-wan, dříve nazývaném Formosa 
od kterého je také pojmenován jeden z nejznámějších čajů oolong.


12Druhy čajůThe Tea Republic  Produktový katalog

Oolong čaje
Darjilong Dreams (na obrázku)
Okouzlující, Povznášející, Uspokojující

Unikátní organický čaj z věhlasné čajové plantáže Happy Valley v 
Darjeelingu je polofermentovaný a vypálený do dokonalosti s tóny 
divokého medu.

Formosa's Finest
Ořechový, Uklidňující, Oživující

Tento vynikající tchajwanský čaj oolong poskytuje 
uklidňující jantarovou infuzi.

Druhy čajů



Zelený čaj je zralý čaj, který byl sklizen a poté vypálen [nebo napařen], 
aby se zastavil proces oxidace. Vzhledem k velmi omezené oxidaci 
vytváří zelený čaj jemnou sladkost, která nabízí variaci chutí od 
travnatých po květinové.

13Druhy čajůThe Tea Republic  Produktový katalog

Zelené čaje
Jeoncha Jade
Zelený, Svěží, Uspokojující

Tento organický zelený čaj second flush z jihokorejského ostrova 
Jeju nabízí svěží a jasně zelený nápoj.

Green Garnet (na obrázku)
Rostlinný, Osvěžující, Energizující

Tento organický čaj z korejského ostrova Jeju je původem z 
čajovníkového kultivaru a je jemný s nádechem umami.

Bohemian Batik
Voňavý, Jemný, Ovocný

Zelený čaj Sencha je kombinován s ostružinami a mangem 
a vytváří aromatickou osvěžující infuzi.

Emerald Mint
Oživující, Svěží, Projasňující

Vychutnejte si osvěžující chuť a aroma máty peprné v této čínské směsi 
jemného zeleného čaje.


Aquamarine Apple
Vyzrálý, Povzbudivý, Ovocný

Křehká organická jablka dodávají této jemné infuzi 
organického čínského zeleného čaje Chun Mee delikátní chuť.

Druhy čajů



Bílý čaj pochází z jemných pupenů a mladších listů čínské rostliny 
Camellia Sinensis. Tyto pupeny a listy se nechají usychat na přirozeném 
slunečním světle, než se lehce zpracují, aby se zabránilo oxidaci nebo 
další fermentaci. To chrání nejen jemnou chuť bílého čaje, ale také 
zachovává vysokou hladinu látek odpovědných za široké množství 
zdravotních benefitů těchto čajů.


14Druhy čajůThe Tea Republic  Produktový katalog

Bílé čaje
Cranberry Crystal
Aromatický, Ovocný, Povznášející

Granátové jablko a brusinky v kombinaci s čínským bílým čajem 
nabízejí infuzi bohatou na antioxidanty.

White Diamond (na obrázku)
Květinový, Osvěžující, Lehký

Delikátní bílý čaj je jemně prodchnutý okvětními lístky růží a 
jasmínovým čajem.

Druhy čajů



Bylinné a ovocné čaje, běžně nazývané Tisane [vyslovované tee-sahn], 
nejsou “pravé” čaje. Je to proto, že neobsahuí čajové lístky, ale spíše 
směsi různých bylin, květin, ovoce nebo koření namočených ve vroucí 
vodě. Takové čaje se již dlouho používají pro své léčivé a omlazující 
vlastnosti. Tyto čaje neobsahují kofein, pokud není uvedeno jinak.

15Druhy čajůThe Tea Republic  Produktový katalog

Bylinné & Ovocné čaje
Ruby Red
Sladký, Sametový, Uklidňující

Listy Jihoafrického rooibosu [afrikánština pro červený keř; vyslovovaný roy-boss] jsou smíchány s kousky 
karamelu a vytvářejí tak lahodný nálev bez kofeinu. Čaj Rooibos je také známý jako červený čaj.

Safari Sunrise
Odvážný, Pikantní, Aromatický

Pražená jihoamerická bylina mate je smíchána s perníkovým kořením a vanilkou. 
Tato infuze nabízí povznášející aromatické chai.

Inner Peace
Uklidňující, Aromatický, Svěží

Tato harmonická směs bez kofeinu obsahuje heřmánek, levandule a mátu peprnou.

Coral Sunset
Ovocný, Osvěžující, Povznášející

Broskev, jablko, ibišek a mango jsou vrcholem této aromatické ovocné infuze bez obsahu kofeinu.

Carefree Coconut
Ovocný, Projasňující, Osvěžující

Tato příjemná kokosová směs, obohacená o ananas, je perfektně vyvážená a doplněná 
trochou šípků a lístky ibišku.

Tiramisu Topaz
Bohatý, Požitkářský, Voňavý

Jihoafrický rooibos a jeho jihoamerický druh poskytují základ pro tuto 
lahodnou infuzi s čokoládovými a tiramisu tóny.

Druhy čajů



The Tea Republic s.r.o.

Pobřežní 249/46 
Karlín, 186 00 Praha 8

Bankovní spojení:

2302042571/2010 Fio Banka

#TheTeaRepublic

Web:

Tel.:

WhatsApp:

E-mail:

thetearepublic.cz

+420 774 493 354 
+420 723 710 531 
info@thetearepublic.cz

Mezi naše zákazníky patříKde nás najdete

16KontaktyThe Tea Republic  Produktový katalog

Kontakt



Děkujeme.

Prohlédněte si celou naši nabídku 
na thetearepublic.cz

Celebrate the citeazen within. 

https://thetearepublic.cz/

	Page_1_Opening
	Page_1_o_znacce
	Page_2_nase_vize
	Page_3_nase_produkty
	Page_4_cajove_pyramidy
	Page_5_doza_75g
	Page_6_vak_50_g
	Page_7_devet_pyramid
	Page_8_darkove_baleni_pro_dva
	Page_9_druhy_caju
	Page_10_zelene_caje
	Page_11_cerne_caje
	Page_12_oolong_caje
	Page_13_bile_caje
	Page_14_ovocne_caje
	Page_15_kontakt
	Page_16_thank_you



